CUADRO DE RESULTADOS DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N.°
276, LEY DE BASES DE LA CARRERA ADMINISTRATIVA Y DE REMUNERACIONES DEL SECTOR PUBLICO, EN EL MARCO DE LA LEY N.° 32185, LEY
DE PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA, EL ANO FISCAL 2025

' REGISTRO PARA |L NOMBRAMIENTO
Ne POSTULANTE N.° DNI DEPENDENCIA/UNIDAD ORGANICA PLAZA/CARGO NIVEL REM. : CONDICION |  OBSERVACION
A ANEXO 01 | ANEXOO2 | TIEMPOS m:;: cuL BSERVACI
) QFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN Ti?chco EN IMAGEN
o1 CLERIDA DAVILA AGIP 42826511 INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL STF SICUMPLE | SICUMPLE | SICIJMPLE | SICUMPLE | SECUMPLE APTO
02  |ViLIAA ROSA TORRES RAMIREZ aosazgag | OFICINA m‘";i‘:bgﬁ: 5"':; LT ASISTENTE STF SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | Stcumple | APTO
03  |FERNANDO MOISES VALDIVIA MANSILLA 09397974 Ll ?:::ﬁg::‘:c'o" = ESPECIALISTA SPF SICUMPLE | SIcumpLE | sicJMPLE | SicumpPLE | sicumpe | APTO
04 |ELISEO TAFUR FUSTAMANTE 40505989 °F'C"::OD;E:L:;::::::‘6" i INGENIERD DE SISTEMAS SPF sicumpLe | sicumpLe | sicumple | sicumple | sicumpie | ApTo
05 JOVER JOSUE QUISPE NUREZ 27422906 OFICINA DE ABASTECIMIENTOS 9 TECNICOEN STF 51 CUMPLE SICUMPLE | SICJMPLE | SiCUMPLE | SICUMPLE APTO
:ONTRATACIONES
06 [MARIA CLEMIRA NUREZ DELGADO 40490359 OFICINA DE TESORERIA CAJERO STF SICUMPLE | 5ICUMPLE | SICJMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  AFTO
07 [DORIS TAMAR CHAMAYA RAFAEL 27422451 OFICINA DE TESORERIA ASISTENTE STF SICUMPLE | SICUMPLE | sIcuMPLE | sicumpie | sicumple | aFTo
oa |LlDt)NIL GAMONAL TAPIA 41460539 OFICINA DE CONTABILIDAD ASISTENTE SPF SICUMPLE | SICUMPLE | SICIMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  APTO
m LLil% ENRYQUE ROJAS VASQUEZ 25415496 OFICINA DE CONTABILDAD ASISTENTE SPF SICUMPLE | SICUMPLE | SICJMPLE | SICUMPLE | SICLUIMPLE APTO
10 {IORGE TAMAY CIEZA 41082461 OFICINA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE STF SICUMPLE | 5ICUMPLE | SICJMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  APTO
11 IMARIA LIUANA NUREZ DIAZ 21492545 OFICINA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE STF SICUMPLE | 51CUMPLE | SICJMPLE | SICUMPLE | STCUMPLE |  ApTO
. UBGEREN ol .
12 |105§ SEMPERTEG Ui SANCHEZ 16425217 s Bt;:::ﬁc::g;ﬂ:omv CHOFER DE VOLQUETE SAF SICUMPLE | SICUMPLE | SICJMPIE | SICUMPLE | SICUMPLE |  APTO
13 IDAHID BURGA GALVEZ 27379937 SUDGERENGIA DEDERAS ¥ CHOFER DE VOLQUETE SAF SICUMPLE | SICUMPLE | SICJMPLE | 51CUMPLE | SICUMPLE | APTO
MANTENIMIENTO
SUBGERENCIA DE OBRAS ¥
[MaNUEL campos nuR 27433078 SAF 51 CUMPL £ CUMP! APTO
14 NUEL CAM |74 F— CHOFER E | StcumPtE | SicaMPLE | SICUMPLE | SECUMPLE
SUBGERENCEA DE OBRAS Y
OS5 L N NURI 274375 SAF 51 CUMPL APTC
15 £ LUIS ALARCO EZ 08 e e CHOFER E | Ssicumpie | SICJMPLE | 51CUMPLE | StCUMPLE
SUBGERENCIA DE OBRAS Y
JESVS RIOS CUSMA F
16 27423005 MANTENIMIENTO CHOFER ST SICUMPLE | 5|CUMPLE | SICJMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | APTO
17 [RAULDIAZ ROJAS AUSBE192 SUBGERENCIALEIORAS AUXILIAR ELECTRICISTA SAF SICUMPLE | SICUMPLE | SICJMPLE | SICUMPLE | NOCumMPLE| NOAPTO
MANTENIMIENTD
18 [HUMBERTO CORGNEL MEHA 41903670 R APOYO saf | sicumpie | sicumpie | sicomeie | sicumpie | No cumplz| noarTe
MANTEMIMIENTO
SUBASERENCIA DE OBRAS Y " AUXILIAR DE
19 IMA UEL RUIZ CAMPOS 4086118 SAF 51 CUMPLE SICUM
NUE 2 e T . S/ CUMPLE | S1CJMPLE | 5t CUMPLE PLE |  APTO
SUBGERENCIA DE OBRAS ¥ AUXILIAR DE
0 ATHANO GARCIA RODRIGO 274 SAF S1 CUMP Sl
2 H.Al 15499 MANTENIMIENTO MAQUINARIA PESADA LE | SICUMPLE | SICJMPLE | St CUMPLE CUMPLE APTO
SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO, TOPGGRAFO -
LVEZ GARCIA g STF sic
21 IEDFN GALVEZ 41565374 pirai o= i e BT T Curn UMPLE | StCUMPLE | SICJMPLE | 51CUMPLE | SICUMPLE |  APTO
IMARIU} DOLORES HUANAMEAL LOPEZ 16659775 SUBGERENCIA DE MERCADOS Y CAMALES | MiDICO VETERINARIO SPF SICUMPLE | SICUMPLE | SICJMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE AFTO
23 YARET MEDINA IDROGO AA228787 1 SUBGERENCIA DE MERCADGS Y CAMALES ASISTENTE STF SICUMPLE | S1CUMPLE | SICJMPLE | SECUMPLE | SICUMPLE AFTO
24 |CAYETANO TICLLA HEREDIA 27423751 | SUBGERENCIA DE MERCADOS Y CAMALES | POLICIA MUNICIPAL SAF SICUMPLE | 5/ CUMPLE | SICJMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  ApTO
25 WALTER PEREZ ROJAS 27414762 SUBGERENCIA DE MERCADOS ¥ CAMALES POLICIA MUNICIPAL STF 51 CUMPLE SECUMPLE | S1CJMPLE | SiCUMPLE 5 CUMPLE AFTO
m Y JAL DE CHOTA
-— ’ "-\_ . 4 y
hoy itz ___.l..._-..-..
Ing. Elisep Tafur Fustamante

DIRECTOR DE RECURSOS HWMANOS




CUADRO DE RESULTADOS DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N.°
276, LEY DE BASES DE LA CARRERA ADMINISTRATIVA Y DE REMUNERACIONES DEL SECTOR PUBLICO, IEN EL MARCO DE LA LEY N.° 32185, LEY
DE PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2025

REGISTRO PARA 'L NOMBRAMIENTO

N POSTULANTE N.° DNI DEPENDENCIA/UNIDAD ORGANICA rzajcarco | avECREM [ o T e | memeos :m cu | conrcion | oBservacion
26 |CAFLOS ALBERTO CHAVEZ BUSTAMANTE 27361138 | SUBGERENCHA DE MERCADOS Y CAMALES |  POLICIA MUNICIPAL, saf | sicumpie | sicumpie | sicampie | sicumeie | scumme | apto
27 |10SE MANUEL DIAZ LINARES 27372048 | SUBGERENC)A DE MERCADOS Y CAMALES |  ROLICIA MUNICIPAL saF | sicumpe | sicumeie | sieampie | sicumpie | Nocumpd:| Noarfo
22 |ISMAEL BARBOZA CUBAS 27817588 5"'E'GE“E":;;’;?:Jg?;é?:)g’ﬁsML PE | LimpiEza PuBLICAI sak | stcumpie | stcumpie | sicumpie | sicumpie | sicumpe | apTo
20 |ALEIANDRO RUIZ BURGA 27369038 SUBGE“E”:;:: l‘;zg?;?]ufmm" PE | LimpiEza puBLICA saf | sicumpie | sicumpie | stcampLe | stcumpie | sicumpie | ato
30 |ISABEL MERCEDES HEREDIA BARBOZA 27374868 | *U%C E"E":;L‘; Izzgim'wf‘m\" DE | Limpigza puBLICA | saf | sicumeie | sicumeis | sicompLe | sicumpie | sicumeie | apto
a1 |nnacavotora MuRoz 27424401 S“E'GE“E":;':S :;J::.Ei sgzté’iTEG”L PE 1 Limpieza puBLCA | sae | sicumpie | sicumpie | sicumeie | sicumpie | sicumpie | apto
32 |AGUSTIN SEMPERTEGUI GONZALES 27364272 | SUBGERENCIA DE GESTION INTEGRALDE | popps ne sanoineria | saF sicumpLe | stcumple | sicumpeie | stcumpLe | sicumme | apTo
RECURSOS NATURALES

33 |CESAR LUIS BRIONES DIAZ 8oG1agza | SUBGERENCIADE T\’:;’:mo e ASISTENTE st | sicumpie | sicumpie | sicampie | sicumpie | sicumpie | apTo
34 |GILHERTO FERNANDEZ RUFASTO 41861792 |  GERENGA DE DESARROLLOSOCIAL AEGISTRADOR CIVIL st | sicumpie | sicumeie | sicampie | sicumeie | sicumpie | apTo
35 |iMELDA EDQUEN RAFAEL 27436583 |  GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL REGISTRADOR CIVIL st | sicumpie | sicumeie | sicampie | sicumpie | stcumpie | apto
35 |JORGE NAPOLEON MALUGUIS CANSING 43569682 SUBGERiT;:‘:;i';"EﬁE‘::;?;;OCWB w0 Mﬁ:ﬁf::nv o saF | sicumpie | sicumete | stcumpie | sicumpie | sicumee | apro
37 |MARIA ERLITA ACURA ESTELA 27027862 | SUPCEREC ﬁ;iziﬁﬁuﬁswnm SECRETARIA st | sicumpie | sicumpie | sicampie | stcumpie | sicumpe | apTo
38 |IOSE MARIO ACURA ESTELA 27438413 | SUBC E“i';‘g?;i:zﬁi‘mﬁ:mms ASISTENTE st | sicumpis | sicumpee | sicampie | sicumpie | sicumpe | apto
39 |ROSELGONZALO GOICOCHEA 4318097 | Y BGE"ET::‘:;i:tﬁzf&?ésomﬁs TECNICO EN ALMACEN st | sicumpie | sccumpie | stcampLe | sicumpte | sicumpe | apTo
40 |IAIFO ROLANDO REYES MESTANZA zrazrios | Y “GE“:{;‘E’T ::';‘:ﬁ':t&?g:omws APGYO saf | stcumpte | sicumpie | stépmpee | sicumpte | sicumpie | apto
41 |IAIMESANCHEZ LLATAS 1040680 | VB¢ E"i?é:gi:iﬁ:ﬁfmfg:w“m APDYO sar | sicumpie | sicumpie | sicomete | stcumple | sicumpie | aeo
42 |WILDER ENRIQUE MESTANZA PEREZ 27360120 | Y BGERET:::;?:??E&?S :GC'ALES APOYO| sar | sicumpis | sicumpie | sicompie | sicumee | sicume | aeTo
43 |MARIO GONZALO AGUILAR LEYVA 0824379 | SUBGERENCIA D;:::::EC'ON CULTURAY | ¢ Chico EN ARCHIVO stt | sicumme | sicumpie | sicameie | sicumpie | nocumpilz| noaPTO
44 |MARIA DEISY TAFUR ESTELA 27437295 | SUBGERENCIA DED ::g::fm" CULFURAY | miienico BiBLIOTECA str | sicumpiz | sicumpte | sicampie | sicumpte | sicumpie | apro
45  |JOSE ELISEC GUEVARA BUSTAMMANTE 43661409 | SUBOERENCIA DED::(';::EC'O" CULTURAY | rytemico BIBLIGTECA st | sicumpie | sicompie | sicampee | sicumeie | scumeie | apto
46 |HEFMITANID BAUTISTA SANCHEZ 27415049 GE“E"':‘AT‘;TB‘;DTT;T;“”C'O" ASISTENTE st | stcumme | sicumee | sicompie | sicumpie | sicumeie | apro
A7 GREGORIA PARDO MEDINA 2747854 SEMAPA ASISTENTE TECNICO STF SECUMPLE | SICUMPLE | sI CJMPLE 51 CUMPLE | SICUMPLE AFTO
48 |ANTONIO HECTOR SEMPERTEGUI RUIZ 27362193 SEMAPA GASFITERO | saf | stcumpie | sicumeie | sicameie | sicumpie | sicumee | aeto
49 |REVES RAFAEL QUINTANA 27428127 SEMAPA GASFITERO | saE | sicumpe | sicumpie | stcampte | sicumpte | Nocumpl:z| woapTo
50 |CELIDONIO RODRIGO RIMARACHIN 27362313 SEMAPA OFERADOR DE PLANTA | oor | o cympie | sicumpLe | sicampie | sicumpie | Nocumpl| noapTo

DE BOMBEO




